in caso contrario il presente 
provvedimento concessorio decadrà automaticamente;

VISTO che con nota n. 0104183 del 12/02/2024 è stato richiesto al soggetto istante di effettuare i 
seguenti adempimenti propedeutici al rilascio della concessione:

- versamento importo di € 235,58 (euro duecentotrentacinque/58)  a titolo di acconto canone 2024 
dovuto per lo scarico oggetto del presente provvedimento;

- versamento importo di € 257,00 (euro duecentocinquantasette/00) a titolo di deposito cauzionale, 
ai sensi dell’art. 22, 1 c. e  art. 31 del Regolamento;

CONSIDERATO che con D.G.R.T. n. 1555 del 27/12/2022 e il relativo allegato A sono stati ag-
giornati gli importi dei canoni concessori per l’occupazione del demanio idrico relativi all’annuali-

[...]

D.G.R.T, e in assenza di diversa decisione da parte dell’Amministrazione Regionale, il suo impor-
to, da considerarsi quale acconto, è stato parametrato a quello dovuto per l’anno 2023, in base a 
quanto previsto dalla D.G.R.T. n. 1555 del 27/12/2022 ALLEGATO A punto unto  6  “Scarichi ac-
que” 6.2 “scarichi acque reflue domestiche” è pari a 257,00 (euro duecentocinquantasette/00),  in 
quanto concessione rilasciata in corso d’anno, ex articolo 28, 5° del Regolamento, il canone annua-
le è dovuto in ragione di ratei mensili pari a 1/12 per ciascun mese di validità del Provvedimento di 
Concessione (nello specifico 11: da febbraio a dicembre dell’anno in corso, 2024);

PRESO ATTO che l’importo, pertanto, dovuto a titolo di canone per il nuovo scarico ammonta ad 
Euro € 235,58 (euro duecentotrentacinque/58)  in quanto concessione rilasciata in corso d’anno, ex 
articolo 28, 5° del Regolamento, il canone annuale è dovuto in ragione di ratei mensili pari a 1/12 
per ciascun mese di validità del Provvedimento di Concessione (nello specifico 11: da febbraio a

[...]

coordinate Gauss-Boaga (EPSG 3003): X 1605906 - Y 4735293 (derivazione n. 18884) e foglio n. 8, 
particella n. 146, coordinate Gauss-Boaga (EPSG 3003): X 1606609 - Y 4735551 (derivazione n. 
16374);

Considerato che il volume complessivo annuale richiesto è di 13.060 (tredicimilasessanta) metri cubi, 
la portata massima di acqua in concessione è fissata in misura non superiore a 3 (tre) l/s e la portata 
media di concessione su cui calcolare il canone è pari a 0,414 (zero virgola quattrocentoquattordici) 
l/s medi annui;

Considerato che l’acqua così prelevata viene concessa esclusivamente ad uso civile/potabile, per gli 
utilizzi di un camping (piazzole, pulizia strutture, innaffiamento superfici a olivo e a vite, fornitura 
potabile per tutte le strutture);

[...]

n. 194 del 16/03/2016, allegato al presente atto e che ne costituisce parte integrante e sostanziale, 
sottoscritto dal richiedente in data 07/03/2024; in particolare si avranno le seguenti condizioni: 
-  il volume complessivo annuale concesso è di 13.060 (tredicimilasessanta) metri cubi;
-  la portata massima di acqua in concessione è fissata in misura non superiore a 3 (tre) litri al 
secondo;
-  la  portata  media  di  concessione  su  cui  calcolare  il  canone  è  pari  a  0,414  (zero  virgola 
quattrocentoquattordici) l/s medi annui;
- il periodo di utilizzo dell’acqua è compreso dal 1 Gennaio al 31 Dicembre (estremi inclusi) di 
ogni anno e la durata della concessione è stabilita in anni 5 (cinque) dalla data del presente atto;

3. per ogni effetto di legge, il richiedente elegge il proprio domicilio presso la sede legale;